平成 22 年４月 22 日

各    位

会 社 名 株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
取 締 役 社 長  井 上  恵 博

（コード番号 9856  東証第二部）

問 合 せ 先 取 締 役 総 合 企 画 部 長 堀 内  伸 泰

（ＴＥＬ 042-796-3133）

「ケーユー菖蒲店」開設のお知らせ

 当社の 100%子会社である株式会社ケーユーは、本日付で埼玉県久喜市菖蒲町に「ケーユ

ー菖蒲店」を開設いたしました。ケーユー菖蒲店は、国道 122 号線騎西菖蒲バイパスと県道

12 号線が交差する場所に位置しており、2010 年度に部分開通予定の圏央道「菖蒲白岡Ｉ.

Ｃ」にも近く、認知度の高いエリアとなっております。また、家電量販店、ボーリング場、

スポーツ用品店、ファミリーレストラン等を擁する複合型商業施設「フォレオ菖蒲」内に所

在することから多くのお客様の来場が期待されます。店舗の概要は、下記のとおりです。

記

名 称 ケーユー菖蒲店

店 舗所在地 埼玉県久喜市菖蒲町菖蒲寺田 4900 番地

 （添付地図をご参照下さい）

総 敷地面積 2,324.92 ㎡

展 示 台 数 約 100 台

整 備 工 場 陸運局認証整備工場２ピット

主 な 事 業 国産新車及び中古車の販売並びに修理

営 業開始日 平成 22 年４月 22 日（木）

営 業 時 間 10：00～20：00

電 話 番 号 0480-87-0032

Ｆ ＡＸ番号 0480-85-5171

添付地図

以 上